

Legionowo, 13 maja 2013r.

Drogi Panie Prezydencie

(6)

Legionowo za 50 lat? Mamy mnóstwo pomysłów! Zaraz je przedstawimy, dodamy tylko, że to są nasze wspólne pomysły, każdy z nas dodał tu coś od siebie, a nasza pani pomogła nam list zredagować.

Oto one:

▼ po ulicach naszego pięknego miasta chodzą roboty. Pomagają mieszkańcom w zakupach (proste zakupy robią za nas), noszą ciężkie siatki, podpowiadają gdzie jest poszukiwana ulica lub sklep, naprawiają rower i pilnują porządku. Przechodzą też przez jezdnie dzieci i starszków.

▼ Na ulicach jest bezpiecznie, bo jeździ nimi dużo mniej samochodów. Zamiast nich ludzie wykorzystują „teleporty” - to wynalazek stymulującego legionawianin. Teleportery stoją sobie -

no ulicach tak jak kiedyś budki telefoniczne. Wystarczy wejść do środka, pomyśleć, gdzie teraz potrzebujemy się znaleźć i wcisnąć odpowiedni guzik. Ogromna oszczędność czasu, pieniędzy i środowiska! A jak jazda!

✓ Te samochody, które jeszcze są na ulicach, napędzane są nie benzyną, nie gazem czy ropą, lecz... uśmiechem 😊 To kolejny patent zdolnego mieszkańca

naszego miasta. Dzięki temu wszyscy w Legionowie chodzą <sup>(uśmiechnięci)</sup> i jest tunel podziemny dla większego ruchu, po 50 latach budowa została zakończona

sukcesem!

▼ Kto się zmęczy lub porzuje chętkę na czekoladę może przyjść do słodkiej „Babki-Jagi”. Jest to minimiaturowe miasteczko z czekolady, pierniczków, lizaków i innych pyszności - jak w bajce o Jasiu i Matysi. Każdy może zjeść kawałek słodkiego domku bez obawy, że zostanie złapany do klatki.

Taka ekspozycja jest co jakiś czas zmieniana ze zrozumiałych względów - zostaje zjedzona. Żeby miasto nie ponosiło zbyt dużych strat z tego powodu mieszkańcy Legionowa płacą za wstęp

5 zł. Są zniżki dla dzieci, emerytów i kombatanów. Przyjeźdźni płacą 10 zł.

▼ W mieście znajduje się też plac zabaw z prawdziwego zdarzenia jak Disney-Land, tylko jeszcze fajniejszy.

Są tam ogromne do nieba zjeżdżalnie, wielka trampolina, basen i górka

do zjeżdżania na sankach zimą.

Latem służy do turlania, może też zjeżdżania w specjalnych pokrowcach.

Jest też kino 10D! ▼ Domy w

Legionowie wznoszą się wysoko - i zwieszają nad ulicami jak wielkie placzaki. To oszczędność miejsca i ciekawa architektura zarazem.

▼ Przy tych domach znajdują się segrega-

tornie śmieci, które od razu przetwarzają  
je na inne potrzebne surowce. Dzięki temu  
miasto jest bogate, a pan prezydent i  
radni nie muszą się martwić nad czym  
tychba oszczędzać.

Dzięki tym wynalazkom i udogodnieniom  
mieszkańcy Legionowa są szczęśliwi,  
uśmiechnięci, mają więcej czasu dla siebie  
i swoich przyjaciół, a miasto Legionowo  
jest słynne na całym świecie.

Właśnie sobie uprzytomniłiśmy, że  
za 50 lat my będziemy mieć 57 lat!  
To poważny wiek, ale w takim mieście,  
gdzie żyje się tak miło i dobrze, ka-  
żdy z nas będzie wyglądał co najmniej  
20 lat młodziej. Niektórzy będą mówić,  
że w Legionowie widzieli latające anioły...

